
Devlet Bahçeli: “Bakan Soylu Yalnız Değildir”

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 6 Temmuz 2021 Salı günü
 partisinin TBMM grup toplantısında yaptığı konuşmanın bir bölümünü İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu’ya ayırarak, “Türkiye Cumhuriyeti’nin İçişleri Bakanı
görevini vatan ve millet sevgisiyle yerine getiren, gece demeden gündüz demeden
bölücü terörle mücadele eden mert ve milletperver bir devlet adamıdır.” Dedi.
Devlet Bahçeli şunları söyledi: “Mehmetçiğe sahip çıktığımız gibi, hükümetimize,
Türk Silahlı Kuvvetleri’nin şerefli komuta heyetine, Türk polisine, Türk
jandarmasına, korucularımıza da sonuna kadar sahip çıkma kararlılığımız vardır.
Alayının bir adım arkasındayız, dönersek de namerdiz.
Bilhassa terörle mücadele alanında ismini altın harflerle yazdıracak İçişleri
Bakanımız Sayın Süleyman Soylu’ya yapılan itibar suikastlarını, siyasi linç
girişimlerini, zulme varan isnatları kaygıyla izlediğimizi, asla ama asla kabul
etmediğimizi tarihe not olarak düşmek istiyorum.
Kim demiş Sayın Soylu yalnız diye?
Kim demiş Sayın Soylu kimsesiz diye?
Türkiye Cumhuriyeti’nin İçişleri Bakanı görevini vatan ve millet sevgisiyle
yerine getiren, gece demeden gündüz demeden bölücü terörle mücadele eden mert ve
milletperver bir devlet adamıdır.
Hakkında ne söylenirse söylensin, bizim bölücülerle iş tutan, terör örgütlerine
hayranlık besleyen odakların hayasız tezviratlarına aldırış etmemiz mümkün
değildir.
Zelil emel failleri terörle mücadeleyi sekteye uğratma arayışındadır.
Zillete batanlar, sütre gerisine saklanıp iftira oku atanlar Sayın Soylu’yu
yıpratma gayesiyle PKK/PYD/YPG’yi selamlarken şirinlik taslama hevesindedir.
Geçin bunları geçin, terörle mücadeleyi dağda taşta, sınır içinde sınır ötesinde
cesaretle yürüten bir hükümeti, bir bakanı, topyekûn tüm güvenlik güçlerimizi
ama, ancak, fakat demeden önşartsız destekledik, bundan sonra da
destekleyeceğiz.
Bizim bu türden tahrik ve tacizlere karnımız toktur, tahammülümüz yoktur,
mücadele kararlılığımız ise ziyadesiyle çoktur.
Biz Milliyetçi Hareket Partisi’yiz.
Biz Cumhur İttifakı’yız.
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Ya birlikten beraberlikten yana olacağız, ya da gerilim ve kavga dolu bir
geleceğe sürükleneceğiz.
Ya kardeşliğin devamını isteyeceğiz, ya da ağır bir yıkımı göze alacağız.
Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhur İttifakı kararını çoktan vermiştir.
Biz Türk milletinden tarafız.
Biz milli kimlikten yanayız.
Biz bin yıllık kardeşliğin safındayız.
Barışmak, kucaklaşmak için fırsat arayan vatandaşlarımı Türkiye ve Türk milleti
değerleri etrafında buluşmaya davet ediyorum.
Bu davet huzura davettir.
Bu davet 2023’ün Lider Ülke Türkiye’sine davettir.
Bu davet aşa, işe, refaha, adil paylaşıma, adaletli bölüşüme, hak ve hukuka
davettir.
Bu davet Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çizdiği milli rotaya davettir.
Bu davet cumhurun Cumhuriyetle ilelebet kucaklaşmasına davettir.
Bilinmelidir ki, bu aziz vatan hepimizindir.
Türkiye’mizin bir yıkıma sürüklenmesini önlemek hepimiz için milli bir görevdir.
Herkes üstüne düşen sorumluluğu, siyasi hesapları bir kenara bırakarak yerine
getirmelidir.
Bizim gönlümüzde herkese yer vardır.
Bize göre bütün vatandaşlarımız Cenab-ı Allah’ın bir emanetidir.
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